
 

 

 

 

 

ERRATA AO 
EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL nº 018/2013 
Processo n° 10001-477/2013 

No Anexo 01 
 
Onde se lê: 
LOTE ÚNICO 

LOCALIZAÇÃO 
Prédio + 
conteúdo 

Danos 
eletricos 

Impacto de 
veiculos 

Responsabilidade 
civil 

Roubo e 
Furto 

Recomposição 
de papeis 

vendaval 

CENTRO CIENCIAS 
DA SAUDE – 
Jacarezinho - Pr 

6.380.000,00 70.000,00 160.000,00 30.000,00 10.000,00 4.000,00 150.000,00 

CENTRO CIENCIAS 
HUMANAS E 
EDUCAÇÃO – 
Jacarezinho – Pr. 

6.740.000,00 80.000,00 160.000,00 30.000,00 10.000,00 4.000,00 100.000,00 

CENTRO CIENCIAS 
SOCIAIS 
APLICADAS – 
Jacarezinho – Pr. 

1.890,00 30.000,00 50.000,00 10.000,00 10.000,00 4.000,00 30.000,00 

DIRETORIA DE 
CAMPUS – 
Jacarezinho – Pr. 

260.000,00 5.000,00 6.000,00 2.000,00 5.000,00 4.000,00 3.000,00 

REITORIA – 
Jacarezinho – Pr. 

515.000,00 10.000,00 15.000,00 5.000,00 10.000,00 4.000,00 10.000,00 

CAMPUS DE 
CORNÉLIO 
PROCÓPIO 

6.350.000,00 120.000,00 150.000,00 30.000,00 10.000,00 4.000,00 100.000,00 

CAMPUS LUIZ 
MENEGHEL – 
Bandeirantes – Pr. 

19.000.000,00 250.000,00 400.000,00 100.000,00 25.000,00 4.000,00 300.000,00 

 
Leia-se: 
LOTE ÚNICO 

LOCALIZAÇÃO 
Prédio + 
conteúdo 

Danos 
eletricos 

Impacto de 
veiculos 

Responsabilidade 
civil 

Roubo e 
Furto 

Recomposição 
de papeis 

vendaval 

CENTRO CIENCIAS 
DA SAUDE – 
Jacarezinho - Pr 

6.380.000,00 70.000,00 160.000,00 30.000,00 10.000,00 4.000,00 150.000,00 

CENTRO CIENCIAS 
HUMANAS E 
EDUCAÇÃO – 
Jacarezinho – Pr. 

6.740.000,00 80.000,00 160.000,00 30.000,00 10.000,00 4.000,00 100.000,00 

CENTRO CIENCIAS 
SOCIAIS 
APLICADAS – 
Jacarezinho – Pr. 

1.890.000,00 30.000,00 50.000,00 10.000,00 10.000,00 4.000,00 30.000,00 

DIRETORIA DE 
CAMPUS – 
Jacarezinho – Pr. 

260.000,00 5.000,00 6.000,00 2.000,00 5.000,00 4.000,00 3.000,00 

REITORIA – 
Jacarezinho – Pr. 

515.000,00 10.000,00 15.000,00 5.000,00 10.000,00 4.000,00 10.000,00 

CAMPUS DE 
CORNÉLIO 
PROCÓPIO 

6.350.000,00 120.000,00 150.000,00 30.000,00 10.000,00 4.000,00 100.000,00 

CAMPUS LUIZ 
MENEGHEL – 
Bandeirantes – Pr. 

19.000.000,00 250.000,00 400.000,00 100.000,00 25.000,00 4.000,00 300.000,00 



 

No Anexo 02 
 
Onde se lê: 
LOTE ÚNICO 

LOCALIZAÇÃO 
Prédio + 
conteúdo 

Danos 
eletricos 

Impacto de 
veiculos 

Responsabilidade 
civil 

Roubo e 
Furto 

Recomposição 
de papeis 

vendaval 

CENTRO CIENCIAS 
DA SAUDE – 
Jacarezinho - Pr 

6.380.000,00 70.000,00 160.000,00 30.000,00 10.000,00 4.000,00 150.000,00 

CENTRO CIENCIAS 
HUMANAS E 
EDUCAÇÃO – 
Jacarezinho – Pr. 

6.740.000,00 80.000,00 160.000,00 30.000,00 10.000,00 4.000,00 100.000,00 

CENTRO CIENCIAS 
SOCIAIS 
APLICADAS – 
Jacarezinho – Pr. 

1.890,00 30.000,00 50.000,00 10.000,00 10.000,00 4.000,00 30.000,00 

DIRETORIA DE 
CAMPUS – 
Jacarezinho – Pr. 

260.000,00 5.000,00 6.000,00 2.000,00 5.000,00 4.000,00 3.000,00 

REITORIA – 
Jacarezinho – Pr. 

515.000,00 10.000,00 15.000,00 5.000,00 10.000,00 4.000,00 10.000,00 

CAMPUS DE 
CORNÉLIO 
PROCÓPIO 

6.350.000,00 120.000,00 150.000,00 30.000,00 10.000,00 4.000,00 100.000,00 

CAMPUS LUIZ 
MENEGHEL – 
Bandeirantes – Pr. 

19.000.000,00 250.000,00 400.000,00 100.000,00 25.000,00 4.000,00 300.000,00 

 
Leia-se: 
LOTE ÚNICO 

LOCALIZAÇÃO 
Prédio + 
conteúdo 

Danos 
eletricos 

Impacto de 
veiculos 

Responsabilidade 
civil 

Roubo e 
Furto 

Recomposição 
de papeis 

vendaval 

CENTRO CIENCIAS 
DA SAUDE – 
Jacarezinho - Pr 

6.380.000,00 70.000,00 160.000,00 30.000,00 10.000,00 4.000,00 150.000,00 

CENTRO CIENCIAS 
HUMANAS E 
EDUCAÇÃO – 
Jacarezinho – Pr. 

6.740.000,00 80.000,00 160.000,00 30.000,00 10.000,00 4.000,00 100.000,00 

CENTRO CIENCIAS 
SOCIAIS 
APLICADAS – 
Jacarezinho – Pr. 

1.890.000,00 30.000,00 50.000,00 10.000,00 10.000,00 4.000,00 30.000,00 

DIRETORIA DE 
CAMPUS – 
Jacarezinho – Pr. 

260.000,00 5.000,00 6.000,00 2.000,00 5.000,00 4.000,00 3.000,00 

REITORIA – 
Jacarezinho – Pr. 

515.000,00 10.000,00 15.000,00 5.000,00 10.000,00 4.000,00 10.000,00 

CAMPUS DE 
CORNÉLIO 
PROCÓPIO 

6.350.000,00 120.000,00 150.000,00 30.000,00 10.000,00 4.000,00 100.000,00 

CAMPUS LUIZ 
MENEGHEL – 
Bandeirantes – Pr. 

19.000.000,00 250.000,00 400.000,00 100.000,00 25.000,00 4.000,00 300.000,00 

 
Fica alterada a data de realização do pregão, conforme segue, alterando-se os itens: 
No preâmbulo: realização de Licitação, no dia 23/12/2013, às 10 horas. 
No ITEM 1.2.1 – O pregão será realizado no dia 23/12/2013, com início às 10 horas. 
 
 

Jacarezinho, 10 de dezembro de 2013. 
 
 

Eduardo Rodrigues Andrade 
Pregoeiro 


